
Panduit - PAN SC DUPLEX FAP 3V EI

Artikelnummer 2700400039
Fabrikaat Panduit
Typenummer FAP3WEIDSC
Artikelnummer Leverancier 07498385019
EAN Code 0074983850198
  
Minimale afname 1

Product omschrijving
SC FAP loaded with three SC duplex multimode fiber optic
adapters (Electric Ivory) with phosphor bronze split sleeves.

Technische specificaties
Geschikt voor vezeltype Multimode 

Connectortype uiteinde 1 SC-duplex 

Materiaal huls Metaal 

Bevestigingswijze Inklemmen (snap) 

Kleur Overig 

APC-uitvoering Nee 

UPC-uitvoering Ja 
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